
INFORMAÇÃO SEI Nº 0020124873/2024 - HMSJ.CAOP.ATI

Joinville, 14 de fevereiro de 2024.

À

SAP.LCT

C/C

HMSJ.SUP.CAME

Assunto: Amostras - Pregão Eletrônico  026/2024

Objeto:  Aquisição  de  pulseiras  de  identificação  para  uso  diário  nos  pacientes
atendidos no Hospital São José, com fornecimento de 04 (quatro) impressoras térmicas em regime de
comodato.

Prezados

Venho por meio deste informar que durante os testes das amostras, não houveram
intercorrências, e os mesmos correspondem à descrição técnica, homologando assim a usabilidade dos
itens.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Lucas de Souza Weber,
Coordenador(a), em 14/02/2024, às 19:35, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020124873 e o código CRC B9EBA50E.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

SEI/PMJ - 0020124873 - Informação https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 16/02/2024, 16:08



23.0.281522-4

0020124873v4

SEI/PMJ - 0020124873 - Informação https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 16/02/2024, 16:08


